

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. MHÚM/2022/0033/SD ze dne 31.05.2022

uzavřený mezi:

OBJEDNATEL

město Studénka
Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupený: **Lubomírem Šobichem**, místostarostou
IČ: 00298441
DIČ: CZ00298441
Evidovaný v RES u ČSÚ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
Oprávněné osoby: Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM
Lukáš Kaňuščák, referent odboru MHÚM
Spojení: 556 414 331, 775 706 952, kanuscak@mesto-studenka.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

Verone synergy s.r.o.

Sídlo: Pražmo 225, 739 04 Pražmo
Zastoupený: Ing. Jiří Muroň
IČ: 14053349
DIČ: CZ14053349
Bankovní spojení: FIO banka a.s.
Číslo účtu: 2702086725/2010
Oprávněné osoby: Macek Lukáš
Spojení: 703 143 023, email: macek@verone.cz

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

1. Čl. I. Předmět smlouvy se upravuje takto:

Rozsah díla jako předmětu smlouvy se upravuje o výměnu zásypového materiálu ve výkopu kanalizačního potrubí, kdy při výkopu bylo zjištěno že se ve výkopu nachází velké množství betonu a suti. Byl osloven projektant, který navrhl v místě parkoviště zásyp výkopu kamenivem frakce 0/32 mm jako výměnu za nevhodný zásypový materiál. Dále bylo v několika místech nalezeno několik betonových kusů, které bylo nutno rozbít. Původní trasa kanalizačního potrubí byla vedena ve větší hloubce a v jiné trase, než byl předpoklad dle původní projektové dokumentace. Potrubí bylo v několika místech redukováno z několika průměrů. Nová projektová dokumentace navrhovala průměr 160 mm, ale jelikož bylo nalezeno napojení o průměru 200 mm byla nutná změna nového potrubí za 200 mm. Při výkopu byla z budovy nalezena další kanalizační trubka, která je napojena pouze na sociální zařízení WC muži. Z důvodu spádu a napojení nalezené kanalizace bylo nutné doplnit jednu kanalizační šachtu u budovy a propojit ji s novou kanalizační přípojkou. V suterénu budovy bylo při vybourání podlahy zjištěno, že kanalizace ze stolu pípy v restauraci není napojena do kanalizace v suterénu, která vede směrem k parkovišti, ale vede směrem pod velký sál. Kanalizace od pípy byla proto nově svedena ven přes základ a napojena do nové šachty před budovou.

2. Čl. IV. Doba plnění

Doba plnění předmětu smlouvy termín předání dokončeného díla dle článku I. byla do 15.08.2022 a prodlužuje se do 30.08.2022.

3. Čl. V. Cena díla

Cena díla se zvyšuje na základě provedených víceprací o částku 205.233,48 Kč bez DPH, tedy nově na částku:

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

1.183.233,48 Kč
248.479,03 Kč
1.431.712,51 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2022/0033/SD ze dne 31.05.2022 se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2022/0033/SD ze dne 31.05.2022.

5. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Ve Studénce, dne 29.8.2022

v Praze, dne 29.8.2022



za objednatele

za zhotovitele

Přílohy:

- cenová nabídka zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 041 Odkanalizování Dělnického domu, Studénka

Objednatel: Město Studénka IČO: 00298441
nám. Republiky 762 DIČ: CZ00298441
74213 Studénka-Butovice

Zhotovitel: Verone synergy s.r.o. IČO: 14053349
225 DIČ: CZ14053349
73904 Pražmo

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			199 953,48
PSV			5 280,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			205 233,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	205 233,48 CZK
Základní DPH	21 %	43 099,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 248 332,51 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
01	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka	0,00	205 233,48	43 099,03	248 332,51
01	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka	0,00	183 228,56	38 478,00	221 706,56
02	Přepad z nové šachty	0,00	22 004,92	4 621,03	26 625,95
Celkem za stavbu		0,00	205 233,48	43 099,03	248 332,51

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Zemní práce	HSV			40 480,56	20
	Přepad z nové šachty	HSV			22 004,92	11
	Komunikace	HSV			78 900,00	38
	Trubní vedení	HSV			29 140,00	14
96	Bourání konstrukci	HSV			2 500,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 760,00	12
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 280,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 168,00	2
Cena celkem					205 233,48	100

Položkový rozpočet

S:	041	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka
O:	01	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka
R:	01	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						40 480,56
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 6,6*0,6*0,8	m3	3,16800	8 295,00	26 278,56
2	19-01	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny Odvoz zeminy původně uvažované na zpětný zásyp.	m3	52,60000	270,00	14 202,00
Díl: 5 Komunikace						78 900,00
3	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným Objemová hmotnost 2500 kg/m3	t	131,50000	600,00	78 900,00
Díl: 8 Trubní vedení						29 140,00
4	2R	Dopojení stávající dešťové kanalizace na novou kanalizaci dopojení původní dešťové kanalizace do nové šachty DN	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
5	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	-18,20000	500,00	-9 100,00
6	871353121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, délky 5000 mm	m	18,20000	700,00	12 740,00
7	894433111V02	D+M šachty průměru 600, betonový roznášecí prstenec, poklop D400, šachtové dno 600/250 viz výkres D 2.b_6 Výpis šachet včetně napojení na stávající kanalizaci z objektu	kompl	1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 500,00
8	971000V100	Vybourání prostupu přes základ Prostup pod terasou - dopojení pipy	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						23 760,00
9	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	132,00000	180,00	23 760,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						5 280,00
10	3R	Uchycení nových vnitřních rozvodů	m	8,00000	150,00	1 200,00
11	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 nové vnitřní rozvody - dopojení pipy	m	8,00000	400,00	3 200,00
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	8,00000	110,00	880,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 168,00
13	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se dle technologie určené zhotovitelem, včetně poplatků za přepočet na tuny : 3,168*2	t	6,33600	500,00	3 168,00

6,33600

Položkový rozpočet

S:	041	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka
O:	01	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka
R:	02	Přepad z nové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1R		Přepad z nové šachty				22 004,92
1	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	2,40000	250,00	600,00
2	113108311R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm	m2	2,40000	100,00	240,00
		2*1,2		2,40000		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,05600	670,00	707,52
		část bude využita na zpětný zásyp				
		2,4*0,44		1,05600		
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,00800	190,00	191,52
		zpětný zásyp z vykopané zeminy				
		2,52/2,5		1,00800		
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,81600	1 400,00	1 142,40
		2,4*0,34		0,81600		
6	19-01	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	2,06400	270,00	557,28
		cenová soustava: vlastní,				
		naložení, odvoz sypaniny, likvidace v souladu ze zákonem				
		dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,00800		1,00800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,81600		0,81600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,24000		0,24000		
7	1R	Přepad z nové šachty	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
		Navrtávka do korugované roury, zhotovení odtoku včetně				
8	451572111RK6	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,24000	1 500,00	360,00
		2,4*0,1		0,24000		
9	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	2,52000	600,00	1 512,00
		Objemová hmotnost 2500 kg/m3				
		2,4*1,2*0,35*2,5		2,52000		
10	572952111R00	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhuštění tloušťky 30 až 50 mm	m2	2,10000	700,00	1 470,00
		2,4*0,35*2,5		2,10000		
11	573211111R00	Postřík živichý spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	2,40000	27,00	64,80
12	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	4,00000	100,00	400,00
13	871871V02	Napojení potrubí na stávající kanalizační šachtu	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00
		Do vyvrtaného otvoru s utěsněním prostupu, prostup potrubí přes stěnu šachty bude opatřen šachtovou vložkou				
14	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	2,00000	80,00	160,00
15	892855112R00	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	2,00000	150,00	300,00
16	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živichých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,00000	150,00	600,00
17	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	5,05000	180,00	909,00
18	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	0,58080	500,00	290,40
		naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se				

Položkový rozpočet

S:	041	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka
O:	01	Odkanalizování Dělnického domu, Studénka
R:	02	Přepad z nové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle technologie určené zhotovitelem, včetně poplatků za 2,4*0,11*2,2		0,58080		